
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 21 a ust 1 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałe komisje do pomocy w wykonywaniu zadań Rady Gminy: 

1) Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych, 

2) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych należy: 

1) opiniowanie spraw dotyczących rolnictwa, gospodarki komunalnej, inwestycji gminnych, planowania i zagospodarowania 
przestrzennego, 

2) ocena skuteczności pozyskiwania środków zewnętrznych, 

3) rozpatrywanie i promowanie wszelkich działań na rzecz rozwoju gminy, 

4) opiniowanie projektu budżetu gminy oraz jego zamian w ciągu roku, 

5) opiniowanie spraw wynikających z ustawy o finansach publicznych, w tym związanych z zaciąganiem kredytów i pożyczek, 
udzielaniem dotacji, 

6) opiniowanie spraw dotyczących podatków i opłat, 

7) ocena skuteczności windykacji i wierzytelności gminnych. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Skotnicka Maria 

2) Prylińska Marta 

3) Górecki Krzytof 

4) Mosakowski Wojciech 

5) Krasiński Andrzej 

6) Zieliński Andrzej Marek 

3. Na przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust.1 wybrano Zielińskiego Andrzeja Marka. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego należy: 

1) opiniowanie, wnioskowanie i ocena funkcjonowania Gminy w zakresie pomocy społecznej, porządku i bezpieczeństwa 
publicznego, ochrony środowiska i ochrony zdrowia, 

2) opiniowanie funkcjonowania placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, 

3) opiniowanie dochodów i wydatków budżetowych dotyczących zakresu jej działania. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust.1 wchodzą: 

1) Niedziałkowski Krzysztof Zbigniew 

2) Jetter Piotr Mirosław 

3) Kawczyński Rafał Andrzej 

4) Stroiński Artur Kazimierz 

5) Cackowski Damian 

6) Pałucki Adam 

3. Na przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust.1 wybrano Pałuckiego Adama. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E3C8FF-37DF-47C3-9BEA-F0834AF5CFD9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E3C8FF-37DF-47C3-9BEA-F0834AF5CFD9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4


		2024-05-06T11:27:00+0200




